

ÅRSREDOVISNING

för

Gibson Medical AB

Org.nr. 559031-7755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-kassaflödesanalys	7
-noter	8
-underskrifter	17

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Gibson, Styrelseledamot

2024-02-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget rekryterade i början av 2022 en VD för att driva expansion mot nya affärsområden. På grund av senaste årets ökade osäkerhet i omvärldsläge samt avtagande effekter av coronapandemin har bolaget valt att delvis förändra strategi för att säkerställa fortsatt hållbar utveckling av bolaget. Detta sker initialt genom ett ökat fokus på reduktion av kostnader och personalstyrka och förväntas leda till en mer balanserad finansiell situation.

Bolagets VD har avgått i augusti 2023

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver sedan 2015 import och export av medicinsk utrustning och material samt konsultation och partihandel inom medicin. Bolaget förvaltar även lös egendom.

Säte

Företagets säte är Lund.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Pandemin gynnade bolaget positivt, men i samband med att pandemin ebbat ut har bolaget återgått till att bedriva verksamhet i mindre skala då efterfrågan av bolagets produkter minskat.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget är helägt dotterbolag till Gibson Group AB, 559263-1914, med säte i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Efterfrågan på bolagets produkter var mycket hög under pandemin och finns fortfarande kvar om än i mindre omfattning, både i Sverige och i länder utanför Europa. Med en mer kostnadsmedveten inriktning räknar bolaget med att fortsätta göra ett positivt resultat de närmaste åren.

Om nya pandemier eller kriser uppstår kan bolaget använda upparbetade affärsrelationer för att igen snabbt hjälpa en värld i nöd.

FLERÅRSÖVERSIKT*

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 111 137	131 475 159	187 216 665	851 923 938	143 425
Res. efter finansiella poster	-3 500 998	56 258 235	38 765 109	204 443 603	109 673
Res. i % av nettoomsättningen	-25	43	21	24	71
Soliditet (%)	44	67	50	71	90

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då tidigare intäkter kom från hög efterfrågan av bolagets produkter och tjänster under pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	500 000	52 045 596	52 595 596
Utdelning		-52 500 000	0	-52 500 000
Balanseras i ny räkning		52 045 596	-52 045 596	0
Årets resultat			1 195 051	1 195 051
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>45 596</u>	<u>1 195 051</u>	<u>1 290 647</u>

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	45 596
årets vinst	<u>1 195 051</u>
	1 240 647

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>1 240 647</u>
	1 240 647

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2	14 111 137	131 475 159
Övriga rörelseintäkter	3	1 234 233	6 591 022
		<u>15 345 370</u>	<u>138 066 181</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-9 119 030	-64 732 701
Övriga externa kostnader	4, 5	-6 287 987	-13 199 526
Personalkostnader	6	-4 728 307	-4 924 218
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 914	-278 685
Övriga rörelsekostnader		-441 907	-336 835
		<u>-20 805 145</u>	<u>-83 471 965</u>
Rörelseresultat		-5 459 775	54 594 216
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	1 563 424	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	423 928	1 977 198
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-28 575	-313 179
		<u>1 958 777</u>	<u>1 664 019</u>
Resultat efter finansiella poster		-3 500 998	56 258 235
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		4 700 000	9 500 000
		<u>4 700 000</u>	<u>9 500 000</u>
Resultat före skatt		1 199 002	65 758 235
Skatt på årets resultat	10	-3 951	-13 712 639
Årets resultat		<u>1 195 051</u>	<u>52 045 596</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	353 771	472 766
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	<u>0</u>	<u>121 140</u>
		353 771	593 906
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	<u>1 883 346</u>	<u>16 270 000</u>
		1 883 346	16 270 000
Summa anläggningstillgångar		2 237 117	16 863 906
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		8 465 150	8 928 597
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>847 525</u>
		8 465 150	9 776 122
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		78 864	15 543 203
Fordringar hos koncernföretag		0	440 933
Övriga fordringar		13 925 923	9 399 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	<u>427 423</u>	<u>370 178</u>
		14 432 210	25 753 903
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 589 478</u>	<u>49 664 774</u>
Summa kassa och bank		6 589 478	49 664 774
Summa omsättningstillgångar		29 486 838	85 194 799
SUMMA TILLGÅNGAR		31 723 955	102 058 705

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	15	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 596	500 000
Årets resultat		<u>1 195 051</u>	<u>52 045 596</u>
		1 240 647	52 545 596
Summa eget kapital		<u>1 290 647</u>	<u>52 595 596</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		<u>15 800 000</u>	<u>20 500 000</u>
Summa obeskattade reserver		15 800 000	20 500 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		1 558	390
Förskott från kunder		0	4 994 660
Leverantörsskulder		986 311	739 995
Aktuella skatteskulder		12 778 005	21 244 668
Övriga skulder		116 738	395 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	<u>750 696</u>	<u>1 588 214</u>
Summa kortfristiga skulder		14 633 308	28 963 109
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 723 955	102 058 705

KASSAFLÖDESANALYS	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-5 459 775	54 594 216
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		280 335	278 685
Erhållen ränta m.m.		1 987 352	1 977 198
Erlagd ränta		-28 575	-313 179
Betald inkomstskatt		-8 470 614	-38 148 200
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		<u>-11 691 277</u>	<u>18 388 720</u>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		1 310 972	1 696 563
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		15 464 339	-5 609 665
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-4 142 646	31 352 794
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder m.m.		-4 748 344	2 634 953
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		<u>-1 115 962</u>	<u>821 374</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten		<u>-4 922 918</u>	<u>49 284 739</u>
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	11	-40 200	0
Överföring till långfristiga fordringar	13	0	-100 000
Avyttring långfristiga fordringar	13	<u>14 386 654</u>	<u>0</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten		<u>14 346 454</u>	<u>-100 000</u>
Finansieringsverksamheten			
Ändring kortfristiga finansiella skulder		1 168	390
Utbetald utdelning		<u>-52 500 000</u>	<u>-32 308 611</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		<u>-52 498 832</u>	<u>-32 308 221</u>
Förändring av likvida medel		<u>-43 075 296</u>	<u>16 876 518</u>
Likvida medel vid årets början		49 664 774	32 788 256
Likvida medel vid årets slut	17	<u>6 589 478</u>	<u>49 664 774</u>

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Hyor

Hysesintäkter från uthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över leasingperioden.

NOTER

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Nedskrivning av finansiell anläggningstillgång

Per varje balansdag bedömer företaget om det finns indikationer på nedskrivningsbehov. Bedömningen görs individuellt post för post.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal intäktsförs linjärt över leasingperioden.

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Not 2	Inköp och försäljning inom koncernen	2022/2023	2021/2022
-------	--------------------------------------	-----------	-----------

Koncerninterna inköp eller försäljningar har ej förekommit.

NOTER

Not 3	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2022/2023	2021/2022
	I övriga rörelseintäkter ingår variabla avgifter med	21 000	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	<u>7 000</u>	<u>0</u>
		7 000	0
Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2022/2023	2021/2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	1 008 596	1 119 761
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	502 666	545 517
	Mellan 2 till 5 år	<u>1 120 000</u>	<u>20 445</u>
		1 622 666	565 962
Not 5	Ersättning till revisorer	2022/2023	2021/2022
	<i>Mazars AB</i>		
	Revisionsuppdrag	88 000	56 550
	Övriga tjänster	<u>0</u>	<u>6 870</u>
		88 000	63 420

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

NOTER

Not 6	Personal	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,50	5,00
	<i>varav kvinnor</i>	0,00	2,00
	<i>varav män</i>	3,50	3,00
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Styrelse och VD:		
	Löner och ersättningar	1 691 740	850 807
	Pensionskostnader	299 959	107 297
		<u>1 991 699</u>	<u>958 104</u>
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	1 300 116	2 428 110
	Pensionskostnader	268 526	187 813
		<u>1 568 642</u>	<u>2 615 923</u>
	Sociala kostnader	1 097 175	1 157 997
	Summa styrelse och övriga	<u>4 657 516</u>	<u>4 732 024</u>
	<i>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</i>		
	Antal styrelseledamöter	4	4
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	4	4
	Antal övriga befattningshavare	1	1
	<i>varav kvinnor</i>	0	0
	<i>varav män</i>	1	1

NOTER

Not 7	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång	2022/2023	2021/2022
	Realisationsresultat	1 563 424	0
		<u>1 563 424</u>	<u>0</u>
Not 8	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
	Räntor	349 833	3 931
	Kursdifferens	74 096	1 973 267
		<u>423 929</u>	<u>1 977 198</u>
Not 9	Räntekostnader och liknande resultatposter	2022/2023	2021/2022
	Kursdifferenser på skulder	0	247 543
	Övriga räntekostnader	28 575	65 636
		<u>28 575</u>	<u>313 179</u>

NOTER

Not 10	Skatt på årets resultat	2022/2023	2021/2022
	Aktuell skatt	-3 951	-13 712 639
	Summa redovisad skatt	<u>-3 951</u>	<u>-13 712 639</u>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	1 199 002	65 758 235
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-246 994	-13 546 196
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-19 554	-60 335
	Ej skattepliktiga intäkter	356 002	0
	Skattemässiga justeringar	0	3 071
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-81 926	-30 900
	Tillägg på återförd periodiseringsfond	-38 728	-78 280
	Skatt hänförlig till tidigare år	-3 483	0
	Skatteeffekt av skattereduktion inventarietköp 2021	30 730	0
	Avrundningsdifferens	2	1
	Summa redovisad skatt	<u>-3 951</u>	<u>-13 712 639</u>
Not 11	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	787 936	787 936
	Inköp	40 200	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>828 136</u>	<u>787 936</u>
	Ingående avskrivningar	-315 170	-157 585
	Årets avskrivningar	-159 195	-157 585
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-474 365</u>	<u>-315 170</u>
	Utgående redovisat värde	<u>353 771</u>	<u>472 766</u>

NOTER

Not 12	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	363 340	363 340
	Försäljningar/utrangeringar	-363 340	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>363 340</u>
	Ingående avskrivningar	-242 200	-121 100
	Försäljningar/utrangeringar	242 200	0
	Årets avskrivningar	0	-121 100
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>-242 200</u>
	Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>121 140</u>

Not 13	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärde	16 270 000	16 170 000
	Nya placeringar	0	100 000
	Avyttringar	-14 386 654	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>1 883 346</u>	<u>16 270 000</u>
	Utgående redovisat värde	<u>1 883 346</u>	<u>16 270 000</u>

Posten avser placering i en kapitalförsäkring med marknadsvärde på 2 381 754 kr per 230831 och 17 579 731 kr per 220831.

Not 14	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-08-31	2022-08-31
	Förutbetalda leasingavgifter	52 150	129 182
	Förutbetalda försäkringspremier	228 174	240 996
	Upplupna hyresintäkter	21 000	0
	Upplupna ränteintäkter	32 288	0
	Förutbetalda programlicenser	93 811	0
		<u>427 423</u>	<u>370 178</u>

NOTER

Not 15 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	1 800	27,77
Antal/värde vid årets utgång	1 800	27,77

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-08-31	2022-08-31
Upplupna löner och sociala kostnader	481 049	1 033 786
Övriga upplupna kostnader	269 647	554 428
	<u>750 696</u>	<u>1 588 214</u>

Not 17 Likvida medel

	2023-08-31	2022-08-31
Kassa och bank	6 589 478	49 664 774
	<u>6 589 478</u>	<u>49 664 774</u>

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	45 596
årets vinst	1 195 051
	<u>1 240 647</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	1 240 647
	<u>1 240 647</u>

Not 19 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Gibson Group AB, 559263-1914, med säte i Stockholm. Minsta koncernredovisning upprättas av: Gibson Group AB, 559263-1914, med säte i Stockholm.

Gibson Medical AB

Org.nr. 559031-7755

NOTER

Not 20 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat i procent av nettoomsättningen

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen

Lund

Jakob Elander

Jakob Elander

Hugo Ljungberg

Hugo Ljungberg

Michael Yim

Michael Yim

Styrelseledamot Ordförande

2024-02-04

Styrelseledamot

2024-01-30

Styrelseledamot

2024-02-02

Erik Gibson

Erik Gibson

Styrelseledamot

2024-02-02

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 februari 2024.

Jesper Ahlkvist

Jesper Ahlkvist

Auktoriserad revisor


